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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Öğle saatlerinde Ege Denizi'nde
meydana gelen 6.9 şiddetindeki dep-
rem, başta İzmir olmak üzere Ege'nin
iki yakasındaki şehirleri, adaları ve İs-
tanbul'u etkiledi. Ve birkaç saat içinde
ardı ardına büyüklüğü 3'ü geçen 100'ü
aşkın artçı deprem yaşandı.

Deprem coğrafyasında yaşayanlar
olarak bizler, depremle yaşamaya alış-
kınız; hem de her yönüyle. İçindeki
bütün öfke ve nefreti bu vesileyle ku-
sanlara da, elinde ne imkan varsa yar-
dıma koşana da, böyle büyük
felaketleri ranta çevirmeye kalkanlara
da...

Depremin etkisinin en ağır hisse-
dildiği İzmir'de, olayın boyutları farke-
dildiği anda ilk olarak enkaz altında
kalanlar sosyal medya aracılığıyla yar-
dım çığlıklarını duyurdular insanlara;
teknolojinin yardımıyla hızla adresler

konumlar iletildi kurtarma ekiplerine.
Sonra herkes elinde ne imkan varsa or-
taya koymaya başladı. Hızla arama
kurtarma çalışmaları başladı, İzmirliler
artçı depremlerin etkisiyle binalarına
giremediler...

Kimileri, binalarının artık yaşana-
maz durumda olduğunu söyleyip, on-
larca aile nereye sığınacaklarını
soruyor, kimisi gecelik evini açabile-
ceğini söylüyor. Birbirlerinin yaralarını
yine halklar birlikte sarıyorlar... Bakan
enkazın üzerinde poz verip kurtarıcı
havalarına girerken, çimento hisseleri-
nin yükseldiği haberi geliyor borsa-
dan... Öyle ya, yıkılan, hasar gören

yüzlerce binanın yeniden yapılması
gerek...

İzmir'e dönüp baktığımızda,
bütün yıkımların Bayraklı'daki iki dere
arasındaki alüvyon alanda olduğunu
görüyoruz. Yani iki dere yatağı arasın-
daki yapılaşma, bizlere yıkım olarak
dönüyor. Giresun örneğinde olduğu
gibi, rant için dere yatağına yapılan bi-
nalar ve onlara imar izni veren beledi-
yeler, imar affı çıkaran iktidarlar...
Evet, doğal afet değil öldüren bizleri,
biraz daha fazla kar edebilmek uğruna
yapabileceklerinin sınırları olmayan
sermaye...
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Bu sözler dün Fox TV Ana
Haber’e konuk olarak katılan
Deprem Bilimci Jeofizik Yük-
sek Mühendisi Prof. Dr. Ahmet
Ercan’a ait. Ercan, sorunun
özüne parmak basarcasına “Yok-
sulluk ne kadar fazlaysa deprem
size o kadar yakındır. Hiçbir ün-
lünün, zenginin enkaz altından
çıkarıldığını duymadınız, duy-
mayacaksınız. Ana sorun, yok-

sulluktur” dedi.
Siyasi iktidarın her defa-

sında meseleyi “takdir-i ilahi”
olarak göstermesine karşılık, ev-
lerin yapım sürecinde yüksek
masraflardan kaçınmak için mü-
teahhitlerin ya da ev sahiplerinin
fiyatları yüksek olduğu gerekçe-
siyle malzemeyi yeterli miktarda
kullanmamasından dolayı insan
hayatı hiçe sayılabiliyor.

Dayanaksız binalara vb
imar izinleri kolayca alınabili-
yor. Buralarda büyük rantlar dö-
nüyor ve bu rantları birileri
ceplerine indirebiliyor ve bu ço-
ğunlukla siyasi iktidara yakın
müteahhitler vb oluyor.

Yoksul insanlarsa düşük fi-
yatla bulabildikleri evlerin bina-
sının dayanıklı olup olmadığına
bakmadan buraları kiralıyorlar.

Bu evlerin fay hattında olup ol-
madığını incelemek için zaman-
ları dahi olamıyor çoğu zaman.
Ve bir deprem anında ölüm hep
onlara düşüyor.

İzmir’de dün yaşanan ve
siyasi iktidarın şiddetini ısrarla
düşük göstermeye çalıştığı dep-
rem, bu gerçeği bir kez daha su-
ratlara çarpıyor.

“DEPREMDE

YOKSULLAR

ÖLÜR”

DEPREM DE
SINIFSAL

FRANSA’NIN TİMSAH
GÖZYAŞLARI -II
Mösyö Macron itinayla

gizlese de, Fransa'da kelle
kesen dinci caniler ile bizzat
Fransız yönetiminin, istihbara-
tının, ordusunun yakın ilişkileri
var. Fransa’nın 2012’den başla-
yan, Suriye’deki dinci faşist-
lerle ilişkisine ve bu dinci
faşistleri nasıl desteklediğine,
muhatap alıp silahlandırdığına,
devlet düzeyinde itibar kazan-
dırmaya çalıştığına artık gelebi-
liriz.

Dönemin Fransa Cumhur-
başkanı olan François Hollande
-bu arada kendileri “sosyalist
parti”den olurlar- 2011 Mart-
Nisan aylarında Suriye’de baş-
layan dinci faşist ayaklanma ve
iç savaş için şu açıklamayı
yapar:

“Muhaliflerin geçici hükü-
meti kurmaları durumunda Su-
riyeli isyancılara silah dağıtımı
konusunu diğer ülkelerle bir-
likte ele alabilir”iz.

Bu sözleri gerçek anlamla-
rına çevirirsek şudur: Esad’ı de-
virmek için ayaklanan dinci
faşist çetelere, -emperyalistler o
zaman bu çeteler için ‘isyancı”
kavramını kullanıyorlardı- silah
dağıtacağız. Gerçekte ise çok-
tan silahlandırmışlardı. İşte Sa-
muel Paty’i katleden dinci faşist
bu çetelerden talimat almıştı.

Hollande’dan sözü yine
dönemin Fransa Dışişleri Ba-
kanı Laurent Fabius alıyor ve
dinci faşist çeteleri nasıl destek-
leyeceklerini yazılı bir açıkla-
mayla şöyle ilan ediyor:

“Bu anlaşma Suriye mu-
halefetinin bir araya gelme sü-
recinde çok önemli bir adım
oluşturuyor” dedi. Fransa’nın,
Suriye rejimine itibarlı bir alter-
natif olabilmesi için bu koalis-
yona tam destek vereceğini
kaydeden Fabius, “Fransa, Su-
riye halkının, Şam rejiminin
kendisine yönelik saldırıların-
dan korunmak için meşru hak-
larını kullanmasını tanır”.
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Kıdem tazminatları
ve ücretleri ödenmediği
için Soma'dan Ankara'ya
doğru yürüyüşe geçen
ancak Manisa Kırk-
ağaç’ta jandarma tarafın-
dan engellenen Somalı
maden işçileri deneyimli
işçilerden oluşan tahli-
siye ekibi oluşturarak
yola çıktı.

Bağımsız Maden İş

Sendikası sosyal medya
hesabından yaptığı payla-
şımda İzmir İtfaiyesi ile
birlikte koordineli bi-
çimde çalışmalara katıl-
dıklarını belirten işçiler
"Madenciler ve kalbimiz
İzmir'de, el birliği ile bu
zorlu günleri aşacağız"
diyerek İzmir'de kur-
tarma çalışmalara başla-
dıklarını belirtti.

Somalı Madenciler İzmir'de 
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FRANSA’NIN TİMSAH GÖZYAŞLARI -II
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Fransa budur ve daha fazlası-

dır.
Suriye’de dinci faşist çetelere

gizli desteğine bu şekilde “resmi-
yet” kazandırdıktan sonra, binlerce
dinci faşist çete, IŞİD, El-Nusra ve
benzerlerine katılmak için, Fransız
istihbaratının yönlendirmesi ve des-
teği ile Suriye’ye akın ettiler. Şu ga-
zete haberi çok şey açıklamaya
yetiyor:

“Avrupa basınında son dö-
nemde çıkan haberler ve sosyal
medyadan elde edilen veriler, Irak-
Şam İslam Devleti (IŞİD) safla-
rında savaşan Avrupalı cihatçıların
Suriye’nin kuzeyindeki Halep böl-
gesinde kanlı eylemlerde yer aldı-
ğını gösteriyor. Dahası, bu
haberler, Suriye’ye giden Avrupalı
cihatçıların sayısının resmi istatis-
tiklerden fazla olduğuna işaret edi-
yor. Öyle ki Halep bölgesinde
Fransızca ve Almanca konuşan mi-
litanlardan ayrı birliklerin kurul-
duğu anlaşılıyor.”

Bütün Avrupalı istihbarat ör-
gütlerinin organizasyonunda yer al-
dığı bu dinci faşist çetelerin
Suriye’ye akını Rusya ve Suriye
Ordusunun faşist çeteleri önce Hu-
mus’tan, arkasından Şam, Hama ve
Lübnan sınırından temizlemesine
kadar sürdü. Bu andan itibaren
Fransa ve diğer Avrupa ülkelerin-
den Suriye’ye dinci faşist akını
tümden bitmese de ciddi oranda ke-
sildi; hatta tersine döndü diyebili-
riz. Dinci faşistler, Suriye’de piknik
yapmaya gidilmediğini yaşayarak
görünce “Ben annemi özledim”
şarkısını söylemeye başladılar.
Ama konumuz bu değil.

Şimdi sorunun konumuzu
daha yakından ilgilendiren yanına
gelebiliriz. Bu kadar çok sayıda
dinci faşist nerede yetişti ve bu
dinci faşistler böyle, serada doma-
tes yetişir gibi, Avrupa toprakla-
rında yetişirken uzaydan farelerin
hareketlerini bile gözlemekle övü-
nen istihbarat örgütleri, emniyet ör-
gütleri neredeydi?

Avrupalı, örneğin Fransız em-
niyet teşkilatı ve istihbarat örgütü
tüm camilerin ve dinci derneklerin
dinci faşist yetiştirme serası gibi ça-
lıştığını bilmiyor olabilirler mi?
Bilmiyor idiyseler, Samuel Paty’in
katledilmesinden saatler sonra
neden dernekler basıldı? 

Gerçek şu ki, dinci dernekler

ve camiler, sadece emniyet/polis ve
istihbarat örgütlerinin değil, hükü-
metlerin de destek ve koruması al-
tında dinci faşist yetiştiriyorlardı ve
halen de öyledir. Bunun en gelişmiş
halini Almanya’da görüyoruz. Al-
manya’da DİTİB ve başka dinci ör-
gütlenmeler Türkiye’de olmadık-
ları kadar örgütlüler, harıl harıl
dinci faşist yetiştiriyorlar; sürekli
milyonlarca euroyu toplayıp Tür-
kiye ve Suriye’deki dinci faşist ör-
gütlenmelere aktarıyorlar. Şimdi
unutulmuş olan Deniz Feneri olayı
başlı başına bir örnektir. Dinci fa-
şist partinin Türkiye’den topladığı
paralar bir yana, Deniz Feneri ola-
yında kasasına indirdiği milyon Eu-
roların haddi hesabı yok.

Dinci faşist örgütlenmenin,
camiler ve dernekler üzerinden,
yaygınlığı açısından Almanya’yı
sırasıyla, Fransa ve Hollanda takip
etmektedir.

Peki neden? Avrupalı emper-
yalistler dinci faşist örgütlenmelere
göz yummak bir yana, destek ve
koruma sağlıyorlar. Bu sorunun
ikisi de doğru ve önemi aynı ağır-
lıkta olan iki temel yanıtı var. Bi-
rinci yanıt Prens Salman’ın
itirafında yatıyor. Komünizme
karşı, emekçi sınıfların devrimci
hareketine karşı dinci gericiliği bes-
leme. 

İkinci yanıt, birincisiyle bağ-
lantılı ve birbirlerini tamamlıyorlar.
Avrupa’daki “İslamcı” dinci faşist
örgütlenme Avrupa faşist hareketi-
nin güçlenmesinin dayanağı oluyor.
Neo-Nazi hareket, “İslam” karşıt-
lığı üzerinden yaptığı propaganda
ve ajitasyonla hem kan bulup pa-
lazlanıyor hem de Avrupa gericili-
ğini besliyor. Şüphesiz, işçi sınıfına,
komünizme karşı. 

Özetle, Samuel Paty, Fransız
emniyeti ve istihbaratının -şüphesiz
hükümetlerin izin ve onayı ile- des-
teklediği, yayılmasına göz yum-
duğu, Suriye’de ve başka ülkelerde
silahlandırdığı dinci faşist çeteler
tarafından katledilmiştir.

Samuel Paty, bir emekçiydi,
yani bizdendi, bizim saflarımızdan
biriydi. Onun için onu örten toprağı
emekçi sınıfların soylu gözyaşları
suluyor; onun katillerini besleyip
örgütlenmelerine göz yuman Fran-
sız devletinin, Macron’un timsah
gözyaşları değil.

SES Genel Merkezi,  sağlık emek-
çilerinin izin, emeklilik ve istifa hakla-
rının ellerinden alınması ve taleplerine
dair bir basın toplantısı düzenledi. 

Toplantıda konuşan SES Eş Genel
Başkanı Selma Atabey, sağlık emekçi-
leriyle ilgili son yayınlanan genelgeyle
emeklilik, istifa ve izin haklarının orta-
dan kaldırıldığını, tayinler durdurulur-
ken sürgünlerin önünün açıldığını
belirterek, bunu kabul etmediklerini
söyledi. 

Atabey, "Açıklamanın yapıldığı
bu saate kadar 127 sağlık çalışanı ha-
yatını kaybetti ve 40 binin üzerinde
sağlık çalışanı enfekte oldu” diyerek
Uluslararası Çalışma Örgütü gibi kuru-
luşların ve 129 ülkenin Covid-19’u
meslek hastalığı veya iş kazası olarak
tanımlandığını söyledi. 

Sağlık Bakanlığı'nın yayınladığı
genelge ile sağlık emekçilerinin mağ-
duriyetlerinin daha da arttırıldığını söy-
leyen Atabey, "Bütün bu düzenlemeler
yapılırken sağlık emekçisinin en temel

insan hakkı olan yaşama hakkı ve din-
lenme hakkı yok sayılmaktadır. Sağlık
hizmetlerinde uygulanan yanlış politi-
kalar sonucunda artan maliyet baskısı
sonucu iktidar, sağlık hizmetlerinin ye-
tersiz sayıdaki sağlık emekçisiyle yürü-
tülmesini, tercih etmiştir" dedi. 

Atabey, Sağlık Bakanlığı’na yö-
nelik taleplerini şöyle sıraladı: 

-Atama bekleyen binlerce sağlık
emekçisinin derhal kadrolu, güvenceli
ataması yapılmalıdır.

-Haksız, hukuksuz şekilde işlerin-
den edilmiş olan KHK’li sağlık emek-
çileri işlerine döndürülmelidir.

-Güvenlik soruşturması sebebiyle
işe başlatılmayan sağlık emekçileri bir
an önce işlerine başlatılmalıdır.

-Pandemi yönetiminde sağlık ala-
nındaki emek ve meslek örgütleri karar
alma süreçlerine dahil edilmelidir.

-Covid-19 iş kazası ve meslek
hastalığı kapsamına alınmalıdır.

-Sağlıkta şiddet önlenmelidir.
-Bütün sağlık emekçilerinin yok-

sulluk sınırı üzerinde emekliliğe esas
temel ücret, 3600 ek gösterge, fiili hiz-
met süresi zammı gibi beklentileri kar-
şılanmalıdır.

-Kronik hastalığı olan ve 65 yaş
üstü tüm sağlık ve sosyal hizmet emek-
çilerine idari izin verilmelidir.

Baş tarafı 1. sayfada
Sosyal medyadan

öğrenebileceklerimizin
sınırı yok... Bir İzmirli,
tanesinin 1 milyon liraya
satıldığı lüks konutların
deprem sonrası fotolarını
paylaşıyor. Tanesini 1
Milyon liraya satacakları
binalarda dahi yaşanan
çatlaklar, göçükler, yıkı-
lan merdivenler, dökülen
sıvalar... Üstüne bir de
bakan geliyor ve altında
canların olduğu binanın
üzerine çıkıp şov yapı-
yor, bir milimlik bir kay-
manın bile aşağıda bir
cana mal olabileceğini
hiç umursamadan...

Diğer tarafta mı?
Diğer tarafta, “Ma-

denciler geliyor, Duydun
mu Alay Komutanı?”
Soma Ermenek'te eylem-
deki maden işçileri, 10

kişilik bir ekip kurarak
soluğu İzmir'de aldı ve
kurtarma çalışmalarına
katıldı. 

Evet, felaket de sı-
nıfsal. Sosyal medyada
yazılan birkaç örnek
şöyle: 

“Alsancak'ta döner-
cinin birinin patronu
garsona sesleniyor,
'oğlum dışarıya bi san-
dalye getirin' diye. San-
dalyeyi alıp dükkanın
karşısında bi ağacın al-
tına oturuyor. Dükkan
açık, çalışanlar içerde
patron dışarda ve artçı-
lar devam ediyor...” 

“Bornova'da bir
pastanenin çalışanı tele-
fonda birine ulaşmaya
çalışıp ağlarken, patronu
görmesin diye ağacın ar-
kasına gizleniyor. Çalı-
şan gözünü silip çay

servisine devam ediyor”
“Karşı komşumuz

İzmir’de bir fabrikada
çalışıyor. Deprem son-
rası millet canının ve ya-
kınlarının derdine
düşmüşken, fabrika mü-
dürü tarafından çalış-
maya zorlanmışlar.
İşçiler rest çekip çıkmış-
lar” 

PTT de, hasarlı bi-
nalardaki dökülen mal-
zemeleri düzenlemek
için işçileri işe çağırdı.
Evet, postalar işçilerden
daha değerli...

İzmir halkı geceyi
sokakta geçiriyor. Bir fe-
laketi daha el birliğiyle,
halkların dayanışması ile
aşacağız... Bunu da atla-
tacağız, öfkemizi daha
da bileyerek, sermaye sı-
nıfının mezarına bir
kürek toprak daha ata-
rak...

DEPREM DE SINIFSAL

Sorumluluğu Halka
Cezayı Sağlıkçıya Kesemezsiniz
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Kocaeli'nin Dilovası ilçesinde
bulunan Systemair HSK fabrikasında
Birleşik Metal İş Sendikası'na üye ol-
dukları için ücretsiz izne çıkartılan 48
işçinin eylemi sürüyor.

DİSK'in "İşsizlik Sigortası Ka-
nunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik
Yapılması Hakkında Kanun Tek-
lifi"nin TBMM Bütçe ve Plan Ko-
misyonu'ndan geçmesi üzerine tüm
Türkiye genelinde başlattığı, eylemler
kapsamında Gebze ve Dilovası'ndaki
işyerleri ve fabrikalarda gerçekleştir-
diği eylemlerden sonra fabrika ve iş-
yeri temsilcileri Systemair HSK
fabrikasında eylemdeki işçilerle bu-
luştu.

Ücretsiz izne çıkarılan işçiler
sabah mesaisi başlarken yine fabrika
önündeydi. İşçiler çalışan arkadaşla-
rının çay molasında ise çay içme ala-

nına giderek "Sendika Haktır Engel-
lenemez", "Birleşen İşçiler Yenilmez-
ler" sloganları attı.

Birleşik Metal İş üyeleri desteğe
geldiğinde Birleşik Metal-İş Sendi-
kası Gebze 1 No'lu Şube Başkanı Sel-
çuk Çiftçi, fabrika önünde açıklama
yaptı.

Birlikte mücadelenin ve kararlı-
lığın önemine değinen Çiftçi, Syste-
mair HSK işçilerinin eylemini tüm
Türkiye'deki işçilerin bildiğini söy-
ledi.

"İşçi sınıfı bugün daha büyük bir
kararlılıkla hakkını aramaya başla-
mıştır. HSK işçisi de direnişin simge-
lerinden olmuştur" diyen Selçuk
Çiftçi, 3 Kasım Salı günü saat
16:30'da DİSK Genel Başkanı Arzu
Çerkezoğlu'nun da katılacağı bir basın
açıklaması düzenleneceğini söyledi.

İşten Çıkardılar Silikozis
Olduğunu Söylemediler

İbrahim Koç... 56 yaşında... Bile-
cik'in Bozüyük ilçesinde yaşıyor.
Emekli olma umuduyla 1988-2008
yılları arasında tam yirmi yıl çalıştı.

Emekliliğine 1,5 yıl kala işten çı-
karıldı. İşten çıkarıldığında silikozis ol-
duğunu bilmiyordu... Rahatsızlığı
nedeniyle yıllarca 2008 sonrası 9-10
sene boyunca Osmangazi Devlet Has-
tanesi’ne gidip geldi. Yapılan tetkikler
sonucunda ancak 2013 yılında siliko-
zis olduğunu öğrenebildi. En son An-
kara Şehir Hastanesi’nde 15 gün kaldı.
%80 işgöremezlik raporu aldı.

1 Şubat 2019’dan beri oksijen tü-
püne bağlı olarak yaşıyor ve akciğer
nakli bekliyordu. Ve yaşam savaşını
kaybetti. Çünkü bu "illetin" tedavisi
yok!

Bu gerçek yıllardır biliniyor. Ec-
zacıbaşı Holding, İbrahim Koç ve on-
larca işçiyi, öleceklerini bile bile
çalıştırdı. Kurallar gereği her 6 ayda bir
işçiler akciğer filmi çektirse de hiç bi-
risine bu filmlerin sonuçlarını bildir-
medi. Hastalığın başladığı
görüldüğünde bir tedavi uygulanmay-
acaksa, önlem alınmayacaksa film
çektirmenin anlamı ne?

Patronlar için film çektirmenin
amacı işçinin performansının düştü-
ğünü veya düşmeye başlayacağını gör-
mek, meslek hastalığına yakalandığı
anlaşılmadan işten çıkarmak. Yani iş-
çiyi sağlıklı üretken haliyle , kârına kâr
katarken çalıştırıp, bu iş nedeniyle sağ-
lığını yitirdiğinde ise işçiyi işten atıp
ölüme terk etmek...

İbrahim Koç, 56 yaşında ve bir
buçuk seneden fazla oksijen tüpüne
bağlı acı içinde bir sürecin sonunda ya-

şamını yitirdi.
Fabrikada birlikte çalıştığı arka-

daşları ise İbrahim Koç'un yaşadığı ız-
dıraplı günleri yaşayacaklarını biliyor
ve o süreci düşünerek yaşamlarını sür-
dürmeye çalışıyor.

“İbrahim abinin durumuna yarın
bir gün bizlerde düşeceğiz, hepimizin
sonu böyle olacak. Her gün sıranın
bize ne zaman geleceğini düşünüyo-
ruz" diyor.

İşçilerden bir kısmına "Siz Siliko-
zis hastasısınız, sizleri emekli yapalım”
denilerek emekli edilmişler, ama ay-
lardır maaş bağlanmamış.

Öte yandan işçilerin ellerindeki
raporlarda görünen iş göremezlik du-
rumunun oranını düşürmek için devlet
yetkililerinin adeta mücadele verdiğini
ve engellemelerini aşmaya çalıştıkla-
rını söylüyorlar.

Silikozis tedavisi olmayan bir
meslek hastalığı... Fakat bunu ispatla-
mak oldukça zorlu bir mücadele ver-
mek gerekiyor. Bu aşamayı geçen
işçileri ise İbrahim Koç'un arkadaşla-
rında olduğu gibi devlet yetkilileriyle
verilen savaş kısmı başlıyor.

Meslek hastalığı, zamana yayıla-
rak ilerleyen, acılarla dolu aylar, hatta
yılllar geçirerek ölmek demek.

Meslek hastalıkları nedeniyle
ölümler de iş cinayetidir. Fakat meslek
hastalıklarında ölümler sürece yayıl-
dığı, çoğu zaman takip edilmediği ve
ispatlanmamış oldukları için iş cinayeti
raporlarına da yansımıyor.

İzmir'de Çiğli Atatürk Organize
Sanayi Bölgesi'nde bulunan Papix
Plastik'te 8 işçinin Covid-19 testi po-
zitif çıktı.

Filyasyon ekiplerinin tüm işçi-
lere test yapmasının ardından 2 kişi-
nin daha Covid-19'a yakalandığı
anlaşıldı.

Fabrika yönetiminin ise fabri-
kayı karantinaya almak bir yana daha,
ikinci testler yapılmadan işçileri fab-
rikada çalıştırmaya devam ettirdiği
öğrenildi.

Fabrikada çalışan bir işçinin ak-
tarımına göre hastalarla temas halinde
olan işçiler de çalışmaya devam edi-
yor, "Belki de iki gün sonra biz de
aynı belirtiler gözükecek. Bunu şim-
diden bilemeyiz. Ailemle temas edi-
yorum, korkuyorum. Burada yüzlerce
işçi çalışıyor. Sürekli temas halinde-
yiz" diyor.

Ekipler fabrikanın karantinaya
alınması gerektiğini söylese de yöne-
tim herkesin işe gelmesini istediğini
aktarıyor, "Canımızın patronlar tara-
fından hiçbir önemi yok. Diğer fabri-
kalarda ölen arkadaşlarımız oluyor.
Yönetim hayatımızı hiçe sayıyor. Biz
ölmek istemiyoruz. Fabrikanın bir an
önce karantinaya alınması gerekiyor"
diyor. 

"Koronavirüs testi pozitif çıkan
arkadaşlarımız oldu. Bize test yaptı-

lar temaslı olduğumuz için. İlk etapta
negatif çıktı; ama bir daha test yapa-
caklarını söylediler Yönetim ise bizi
karantinaya almadı" diyen bir başka
işçi ise "İşe geliyoruz. Ben her gün 2
aktarma yaparak işe geliyorum. Virüs
varsa vücudumda bilemiyorum. Elim-
den geldiğince kimseyle temas etme-
meye çalışıyorum. Eşimi ve
çocuklarımı anneme gönderdim.
Evde tek kalıyorum. Elimden bu ka-
darı geliyor. Bir an önce fabrikamızın
karantinaya alınması gerekiyor" dedi.

İzmir Valiliği, fabrikalarda vaka-
ların artmasıyla organize sanayi böl-
gelerinde çalışan işçilerin HES kodu
almasını zorunlu kılmıştı. HES kodu-
nun personelin bilgi sistemine işlen-
mesi ve işçilerin HES kodu
sorgulandıktan sonra iş yerlerine gir-
işlerine izin verilmesi karara bağla-
mıştı.

Fakat çarkların dönmesi daha
önemli görüldüğünden, işyerlerinde
neredeyse hiç uygulanmıyor ve de-
netlenmiyor.

Genel İş Sendikası Anadolu
Yakası 1 Nolu Şube üyeleri örgütlü
oldukları Kadıköy, Kartal ve Ataşe-
hir Belediyelerinde, Belediye Baş-
kanlık binaları, şantiyeler ve
işyerleri önünde yeni torba yasayla
25 yaş altı ve 50 yaş üstü işçilerin
kıdem tazminatlarının gasp edil-
meye çalışılmasını protesto etti.

Belediye binaları önünde ve iş
yerlerinde “Çocuklarımızın Kıdem
Tazminatına / Çocuklarımızın
Emekliliğine Dokuma! Torba Yasa
Geri Çekilsin!” pankartı açan bele-
diye işçileri “Kıdem Hakkımız Gasp
Edilemez”, “Direne Direne Direniş-
ten Zafere”, “Kıdem Hakkımız
Söke Söke Alırız” sloganları attı.

İşyerlerinde bildiriler okunarak
“... işverenlere bol keseden teşvik
dağıtılırken, işçilerin en temel hak-
ları gasp edilmek isteniyor.

“Bu yasayla 25 yaş altı ve 50
yaş üstü çalışanların kıdem ve ihbar
tazminatı hakkını ve emeklilik hak-
kını bir torbaya atıp çalmaya kalkı-
yorlar. Çocuklarımızın bize emaneti
olan kıdem haklarımızın gasp edil-
mesine izin vermeyeceğiz” denildi.

Genel İş Sendikası Anadolu
Yakası 1 Nolu Şube olarak kıdem
tazminatının gasp edilmesine karşı
mücadeleyi sürdüreceklerini ve
buna ilişkin eylem programını ise
önümüzdeki günlerde açıklayacak-
larını belirttiler.

Kadıköy, Kartal, Ataşehir’de 
Kıdem Tazminatı Eylemleri

"Biz Ölmek İstemiyoruz!"

Systemair HSK'da Eylem Sürüyor
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Ege Denizi’nde Seferihisar açık-
larında saatler 14.50’yi gösterirken,
Kandilli Rasathanesinin açıkladığına
göre 6.9 büyüklüğünde deprem ya-
şandı. Deprem İzmir başta, İstanbul,
Balıkesir, Aydın ve Ege-Akdeniz ül-
kelerinde de hissedildi. AFAD depre-
min şiddetini 6.6 olarak açıkladı.

Kısa bir süre sonra Rasathane,
Sisam Adası merkezli 4.0 şiddetinde
bir deprem daha olduğunu açıkladı.
Sisam’da da binaların yıkıldığına dair
görüntüler gelmeye başladı. 2 öğrenci

yıkılan bir duvarın altında kalarak ha-
yatını kaybett, 8 kişi de yaralandı.
Hasar gören tarihi kilise ise kısmen
çöktü. Deprem nedeniyle adadaki ta-
rihi bir kilise yıkıldı, tsunamiler ne-
deniyle de çok sayıda ev ve araç sular
altında kaldı. 

Ve İzmir’de haberler ardı ardına
gelmeye başladı. Bayraklı’da binalar
yıkılırken, İzmir halkı sokaklara çıktı.
20 binanın yıkıldığı haberi var. Sos-
yal medyada yıkılan bina ve enkaz
görüntüleri paylaşılmaya başladı. Bü-
yükşehir Belediyesi ve Bayraklı Ad-
liyesi’nde de hasarlar görülüyor. 

Konak’ta gazetemizin temsilci-
liğinin olduğu binada da eşyalar dev-

rildi, zemininde toprak kayması ya-
şandı 

İzmir'de yaşanan deprem nede-
niyle Seferihisar Sığacık bölgesinde
deniz taştı; tsunami yaşandığına dair
paylaşımlar var. Sosyal medyadan
paylaşım yapan insanlar, üst katlarda
mahsur kaldıklarını söyleyerek yar-
dım istediler. Kimi köprü ve üst ge-
çitler yıkıldı. Seferihisar Belediye
Başkanı, açıkta olan balıkçılardan
haber alınamadığını söyledi. Kalei-
çi'ndeki tek katlı evleri su bastı. 

AFAD hasarlı binalara girilme-
mesi için uyarılar yaparken, depremin
artçı sarsıntıları devam ediyor, birkaç
saat içinde şiddeti 3'ün üzerinde
yüzün üzerinde artçı deprem yaşandı.

Gece geç saatlerde can kaybı 12,
yaralıların sayısı ise 607 olarak gün-
cellendi, enkaz kalanların kurtarıl-
ması için çalışmalar devam ederken,
kaç kişi olduğu bilinmiyor. 

Ege’nin karşı kıyısını da Ana-
dolu kadar etkiledi deprem. Gazeteci
Stelyo Berberakis, "Atina'da çok his-
sedildi, o kadar sarsıldı ki merkezi
Atina sandık" diyor. 

Adalarda da tsunami tehlikesi
var. Sisam Adasında yaşanan depre-

min ardından, Avrupa’nın en büyük
mülteci kampının bulunduğu Midilli
Adasına tsunami uyarısı yapıldı. Bu,
su seviyesinde olan Moria-2 kampı
için çok ciddi bir durum… 

İlerleyen saatlerde İzmir Valiliği,
deprem ardından yaşanan trafik yo-
ğunluğu nedeniyle bir sonraki duyu-
ruya kadar İzmir'e giriş ve çıkışları
durdurdu. Ege Üniversitesi de acil
kan bağışı çağrısı yaptı. 

Ve en sağlam binalar olması ge-
reken 2 hastane, Buca Seyfi Demir-
soy Hastanesi ile Bozyaka Hastanesi
kolonları patladığı için tahliye edildi.
Ve sonra 2 hastane daha...

Hemen halkların dayanışması
örülmeye başladı. Herkes elindeki
imkanı ortaya koyarak el uzattı birbi-
rine. Bisikletliler derneği BİSİDES-
TEK, 60 kişilik ekipleri ile araçların
giremediği yerlere girip destek vere-
bileceklerini söyledi. 

İzmir Barosu, bahçelerinin gece
boyunca açık olacağını ve ihtiyacı
olan meslektaşlarının geceyi Baro
Bahçe’de geçirebileceklerini; Bor-
nova 'da Buenas Bistro bahçesinde
ücretsiz çorba servisi olacağını du-

yurdu. Ve geceyi sokakta geçirecek-
leri için otellerin kapısı açıldı ve hal-
kın ücretsiz konaklayabileceği oteller
listesi dolaşmaya başladı sosyal med-
yada.

Son günlerde faşist saldırıların
ve TC iktidarının hedefi olan Fransa,
“Bu korkunç olayla başa çıkabilmek
için Türk ve Yunan halklarının ya-
nında” olduğunu söyledi. 

Bir kez daha geçmiş olsun Ege...

SES Aksaray Şubesi,
emeklilik, istifa ve yıllık izin
gibi haklarının iptal edilme-
sini protesto için İstanbul Eği-
tim ve Araştırma
Hastanesi'nin Samatya’da bu-
lunan başhekimliği önünde
basın açıklaması yaptı. 

Yapılan açıklamada,
“Pandeminin Başından Beri
Büyük Özveri İle Çalışan
Sağlık Emekçilerinin İzin Ve
Emeklilik Hakları Gasp Edi-
lemez” pankartı açılarak, “Öl-
düresiye Çalıştırmakla
Pandemi İle Mücadele Edile-
mez” ve “Salgınla Mücadele
Edin Sağlıkçı İle Değil” dö-
vizleri taşındı. 

Açıklamaya çok sayıda
sağlık emekçisi katıldı, basın
açıklamasını SES Aksaray
Şubesi Yöneticisi Birsen Sey-
han Tosun yaptı. 

Toplam can kaybının 10
bini geçtiğini belirten Tosun,
gerçek sayının Sağlık Bakan-
lığı’nın verdiği sayıdan daha

fazla olduğunu söyledi. Tüm
enfeksiyonlarda olduğu gibi
sağlık emekçilerinin en riskli
grupta olduğunu ifade eden
Tosun, “Açıklamanın yapıl-
dığı bu saate kadar 127 sağlık
çalışanı hayatını kaybetti ve
40 binin üzerinde sağlık çalı-
şanı enfekte oldu. Uluslar-

arası Sağlık Örgütü ve 129 ül-
kenin meslek hastalığı olarak
kabul ettiği bu durum yasal
düzenlemelerimize göre de
meslek hastalığı olmasına
rağmen bildirim yapılması
ekonomi yükünden dolayı en-
gellenmekte. Yine salgının bi-
tirilmesinde kilit faktör olan
sağlık çalışanlarının aynı
kaygıdan olsa gerek, temel
ücretleri arttırılmakta; ver-
dikleri 3600 ek gösterge sözü
yerine getirilmemektedir”
dedi. 

Dünya Sağlık Örgütü ve
Dünya Çalışma Örgütü’nün
defalarca sağlık çalışanlarının
şartlarının düzeltilmesi gerek-
tiğini açıkladığını söyleyen
Tosun, “Pandemiyi de devlet
yönetir, halk değil. Halkı so-

rumlu tutup, yükü de sağlık-
çıya yıkıp, toplumsal dayanış-
mayı bozamazsınız. Sağlık
emekçilerinin bütün uyarıla-
rına kulak tıkayan hükümet
sürecin başından beri alın-
ması gereken hiç bir önlemi
almamıştır. Sağlık alanındaki
emek ve meslek örgütlerinin
sonbahar aylarında gribin de
eklenmesi ile krizin derinleşe-
ceği uyarısına rağmen 25 mil-
yondan fazla yurttaşın grip
aşısına ulaşması engellenmiş-
tir” dedi. 

Yayınlanan genelgeyi
kabul etmediklerini söyleyen
Tosun, dinlenme hakkının
aynı zamanda yaşam hakkı
olduğunu ifade ederek, yaşa-
mak ve yaşatmak istediklerini
söyledi. 

Ege’de Deprem

“Yaşamak Ve Yaşatmak İstiyoruz”


